N2 DO EDITAL:

CARGO A QUE CONCORRE:
01 - PEB - LINGUA PORTUGUESA - 20H/A - TARDE/NOITE

CODIGO/FUNCAO:
AGRUPAMENTO:

EXPERIENCIA NA
FUNCAO (MESES)

1 470
2 8
3 3156
4 2080
5 1442
6 1307
7 502
8 300
9 212
10 6
11 0
12 0
13 0
14 0
15 2390
16 551

RESULTADO ANALISE DOCUMENTAL

Edital N2 05/2019
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

DATA DE

NASCIMENTO

14/02/1983
10/01/1979
23/10/1973
09/12/1974
08/10/1983
07/10/1981
21/12/1974
06/05/1977
16/08/1982
04/09/1976
05/11/1982
19/06/1983
09/03/1987
15/09/1992
17/06/2019
05/02/1994

12 GRUPO (DOCUMENTOS)

NOME

WESLEY DE SENA MENEZES

LUCIANA RESENDE DE GOUVEA

ELIZANIA GONGALVES OLIVEIRA CORDEIRO
AROLDO MARQUES DE OLIVEIRA

CLEIDE LOPES MOREIRA SILVA

ELIANE FERREIRA DA MATA SANTOS

NAEDES RITO SOARES

ANA PAULA VIEIRA MARQUES

CRISTIANNE TANCREDO PEREIRA SILVA
PATRICIA ADRIANE BICALHO ARAUJO MACHADO
ALESSANDRA DE LOURDES AMARAL DE SOUZA
JANETE CRISTINA DE AMORIM

ADRIELLE JORGE DE OLIVEIRA

CRISTIANE DAS DORES ANACLETO

MARCIA CRISTINA MARTINS RAMOS

AIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS

INSCRICAO
197
237
241
195
254
250

54
145
247
184

50

36
151
152

12
253

SITUACAO DO CANDIDATO
03 - Classif. (Entrevista)

03 - Classif. (Entrevista)

98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.
98 - Descl.

ltem 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
ltem 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
Item 8.3
ltem 8.3
Item 8.3

Edital N2 05/2019

- Item 8.3 - Na sessao publica para apresenta¢do dos documentos, o candidato deverd apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a
seguir e as copias que serdo arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificacdo.

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019

Paginaldel



