RESULTADO ANÁLISE DOCUMENTAL

Nº DO EDITAL: Edital № 05/2019

CARGO A QUE CONCORRE: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CÓDIGO/FUNÇÃO: 01 - PEB - LINGUA PORTUGUESA - 20H/A - TARDE/NOITE

AGRUPAMENTO: 1º GRUPO (DOCUMENTOS)

		EXPERIÊNCIA NA FUNÇÃO (MESES)	DATA DE NASCIMENTO	NOME	INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO DO CANDIDATO
1	.	470	14/02/1983	WESLEY DE SENA MENEZES	197	03 - Classif. (Entrevista)
2		8	10/01/1979	LUCIANA RESENDE DE GOUVEA	237	03 - Classif. (Entrevista)
3		3156	23/10/1973	ELIZANIA GONÇALVES OLIVEIRA CORDEIRO	241	98 - Descl. Item 8.3
4		2080	09/12/1974	AROLDO MARQUES DE OLIVEIRA	195	98 - Descl. Item 8.3
5		1442	08/10/1983	CLEIDE LOPES MOREIRA SILVA	254	98 - Descl. Item 8.3
6		1307	07/10/1981	ELIANE FERREIRA DA MATA SANTOS	250	98 - Descl. Item 8.3
7		502	21/12/1974	NAEDES RITO SOARES	54	98 - Descl. Item 8.3
8		300	06/05/1977	ANA PAULA VIEIRA MARQUES	145	98 - Descl. Item 8.3
9		212	16/08/1982	CRISTIANNE TANCREDO PEREIRA SILVA	247	98 - Descl. Item 8.3
10		6	04/09/1976	PATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHADO	184	98 - Descl. Item 8.3
11	• •	0	05/11/1982	ALESSANDRA DE LOURDES AMARAL DE SOUZA	50	98 - Descl. Item 8.3
12		0	19/06/1983	JANETE CRISTINA DE AMORIM	36	98 - Descl. Item 8.3
13		0	09/03/1987	ADRIELLE JORGE DE OLIVEIRA	151	98 - Descl. Item 8.3
14		0	15/09/1992	CRISTIANE DAS DORES ANACLETO	152	98 - Descl. Item 8.3
15		2390	17/06/2019	MÁRCIA CRISTINA MARTINS RAMOS	12	98 - Descl. Item 8.3
16		551	05/02/1994	AIANE PEREIRA GOMES DOS SANTOS	253	98 - Descl. Item 8.3

Edital Nº 05/2019

⁻ Item 8.3 - Na sessão pública para apresentação dos documentos, o candidato deverá apresentar, pessoalmente, as vias originais dos documentos relacionados a seguir e as cópias que serão arquivadas no Processo Funcional do candidato depois de conferidas, datadas e assinadas, sob pena de desclassificação.